Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº011/2022

ASSISTENTE SOCIAL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

DARCI SALLET, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, Estado

do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a listagem final

das inscrições do Processo Seletivo Simplificado Nº 011/2022. Segue abaixo a lista das

inscrições:

ASSISTENTE SOCIAL

 SIRLENE DE AGUIAR

 JARDEL PARAIBA DE LEMOS

 TATIANE DE RAMOS AMARANTE MORESCHI

 BRAIAN VEIGA DA SILVA

 ROSANE DE FATIMA ESCOBAR DE SOUZA

 CAROLINE MARCHESAN PRESTES GÖTTEMS

 JOZIANE SCHWIDERKE

 MARIA AUGUSTA CORREA LISBOA PANEGALLI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 05 DE

SETEMBRO DE 2022.

DARCI SALLET

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 05 DE SETEMBRO DE 2022.

CLÓVIS ROBERTO CONRAD

Secretário Municipal de Administração